АДМИНИСТРАЦИЯ

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.05. 2013                                                                    №

Об утверждении плана привлечения сил и средств

на тушение пожаров в Вязовском сельском поселении

        В целях координации по обеспечению своевременного сосредоточения необходимого и достаточного количества сил и средств пожарной охраны для тушения пожаров и проведения связанных с ними аварийно–спасательных работ вследствие нарушений условий жизнедеятельности населения, а также в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Терсинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый план привлечения сил и средств  на тушение пожаров на территории Терсинского сельского поселения согласно приложению.

2. Просить руководителей предприятий и организаций, расположенных на территории Терсинского сельского поселения обеспечить отправку пожарной и приспособленной для целей пожаротушения техники и дополнительных сил привлекаемых на тушение пожаров  согласно прилагаемому плану.

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Терсинского сельского поселения                               А.А. Батракова

Приложение

к Постановлению
Главы администрации

Терсинского сельского поселения

от 20.05.2013 года
План
привлечения сил и средств на тушение пожаров  на территории Терсинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование организации выделяющие технику и дополнительные средства
	Фамилия И.О. руководителя организации
	Телефон для  связи
	Техника, привлекаемая для тушения

	Дополнительно привлекаемые  средства и силы  (чел.)

	1
	2

	3
	4
	5

	1.
	Администрация Терсинского
сельского
поселения
	Батракова А.А.
	6-46-16;
	 ГАЗ 3110 О405НА 34;
 УАЗ;

	Ранцевые огнетушители 5  шт.;
Огнетушитель ОП-4 – 20 шт.;

Огнетушитель РЛО-К с полипропиленовым  гидропультом– 5 шт.

	2.
	Краишевская ПЧ
	6-83-24
	33
	ЗиЛ – 157 НШН 600

1 АЦ – 30 (66)

	3
	Терсинская ПЧ
	6-46-10
	30
	1 АЦ – 30 (66)
	Мотопомпа- 1 шт.,
Пожарный рукав, ранцевые огнетушители,

	4
	ТОС «Возрождение –Терса»
	Хохлова Г.Н.
	6-48-85

	Ранцевые огнетушители 5 шт

	5
	ТОС «Прогресс –Терса»
	Есипова Е.А.
	6-48-82

	Ранцевые огнетушители 5 шт